
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Τροποποίηση Άδειας Ιδιωτικού Σχολείου Πρω-
τοβάθμιας Εκπαίδευσης  - Νηπιαγωγείου Συστε-
γαζόμενου με Μονάδα Φροντίδας Προσχολικής 
Αγωγής και Διαπαιδαγώγησης (ΜΦΠΑΔ).

2 Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας με αμοιβή, καθ’ 
υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου και προς 
συμπλήρωση αυτού, για το προσωπικό του Δήμου 
Νέας Φιλαδέλφειας - Νέας Χαλκηδόνας με σχέση 
εργασίας Δημοσίου Δικαίου, Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου και Ορισμένου Χρόνου, για τους μήνες 
Αύγουστο, Σεπτέμβριο και Οκτώβριο έτους 2024.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. 88890/Ν1 (1)

Τροποποίηση Άδειας Ιδιωτικού Σχολείου Πρω-
τοβάθμιας Εκπαίδευσης - Νηπιαγωγείου Συστε-
γαζόμενου με Μονάδα Φροντίδας Προσχολικής 
Αγωγής και Διαπαιδαγώγησης (ΜΦΠΑΔ).

  Η ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τον ν.  682/1977 (Α’  244), σε συνδυασμό με τον 

ν. 4713/2020 (Α’ 147).
2. Την υποπαρ. Θ3 της παρ. Θ του άρθρου πρώτου 

του ν. 4093/2012 «Έγκριση Μεσοπρόθεσμου Πλαισίου 
Δημοσιονομικής Στρατηγικής 2013-2016 - Επείγοντα 
Μέτρα Εφαρμογής του ν. 4046/2012 και του Μεσο-
πρόθεσμου Πλαισίου Δημοσιονομικής Στρατηγικής 
2013-2016» (Α΄ 222), όπως τροποποιήθηκε από το 
άρθρο 30 του ν. 4111/2013 «Συνταξιοδοτικές ρυθμί-
σεις, τροποποιήσεις του ν. 4093/ 2012, κύρωση της 
Πράξης Νομοθετικού Περιεχομένου “Έγκριση των 
Σχεδίων των Συμβάσεων Τροποποίησης της Κύρι-
ας Σύμβασης Χρηματοδοτικής Διευκόλυνσης μεταξύ 

του Ευρωπαϊκού Ταμείου Χρηματοπιστωτικής Σταθε-
ρότητας (Ε.Τ.Χ.Σ.), της Ελληνικής Δημοκρατίας, του 
Ελληνικού Ταμείου Χρηματοπιστωτικής Σταθερότητας 
(Τ.Χ.Σ.) και της Τράπεζας της Ελλάδος (ΤτΕ), με τίτλο 
«Κύρια Σύμβαση Χρηματοδοτικής Διευκόλυνσης”, της 
Σύμβασης Χρηματοδοτικής Διευκόλυνσης μεταξύ του 
Ε.Τ.Χ.Σ., της Ελληνικής Δημοκρατίας και της ΤτΕ, με τίτ-
λο “Σύμβαση Διευκόλυνσης Διαχείρισης Υποχρεώσεων 
ΣΙΤ” και της Σύμβασης Χρηματοδοτικής Διευκόλυνσης 
μεταξύ του Ε.Τ.Χ.Σ., της Ελληνικής Δημοκρατίας και 
της ΤτΕ, με τίτλο “Διευκόλυνση αποπληρωμής Τόκων 
Ομολόγων, παροχή εξουσιοδοτήσεων για την υπογρα-
φή των Συμβάσεων” και άλλες επείγουσες διατάξεις» 
(Α΄ 18) και όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο πρώτο 
του ν. 4152/2013 «Επείγοντα μέτρα εφαρμογής των νό-
μων 4046/2012, 4093/2012 και 4127/2013» (Α΄ 107), το 
άρθρο 33 του ν. 4186/2013 (Α’ 193 Α’) «Αναδιάρθρωση 
της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και λοιπές διατάξεις» 
και την παρ. 3 του άρθρου έκτου του ν. 4218/2013 «Κύ-
ρωση της Πράξης Νομοθετικού Περιεχομένου «Επεί-
γουσες ρυθμίσεις εφαρμογής Κώδικα Είσπραξης Δη-
μοσίων Εσόδων» (Α΄ 176) και άλλες διατάξεις» (Α΄ 268), 
το άρθρο 11 του ν. 4229/2014 «Άδεια εγκατάστασης και 
λειτουργίας χώρου παραστά- σεων - Άδεια παράστασης 
και άλλες διατάξεις» (Α΄ 8), το άρθρο 48 του ν. 4264/2014 
«Άσκηση εμπορικών δραστηριοτήτων και άλλες διατά-
ξεις» (Α’ 118) και το άρθρο 36 του ν. 4415/2016 «Ρυθμί-
σεις για την Ελληνόγλωσση εκπαίδευση, τη διαπολιτι-
σμική εκπαίδευση και άλλες διατάξεις» (Α’ 159).

3. Την παρ. 2 του άρθρου 6 του π.δ. 79/2017 (Α’ 109), 
όπως αντικαταστάθηκε από την παρ. 1 σε συνδυασμό 
με την παρ. 5 του άρθρου 50 του ν. 4692/2020 (Α’ 111).

4. Την υπ’ αρ. 10135/18-11-2012 υπουργική απόφαση 
«Καθορισμός ποσού παραβόλων και χρηματικών πο-
σών για παρόχους ιδιωτικής εκπαίδευσης και κατάρτισης 
κατά την παρ. Θ του άρθρου πρώτου του ν. 4093/2012» 
(Β’ 3057), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με την υπ’ αρ. 
34566/ΙΑ/12-03-2013 κοινή υπουργική απόφαση
(Β’ 756).

5. Την υπό στοιχεία 151678/ΙΑ/3-12-2012 (Β’ 3324) 
υπουργική απόφαση όπως τροποποιήθηκε με την υπό 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

5 Αυγούστου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 4548

46097

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2024.08.05 19:52:10
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ46098 Τεύχος B’ 4548/05.08.2024

στοιχεία 84151/ΙΑ/20-6-2013 (Β’ 1584) υπουργική από-
φαση.

6. Την υπό στοιχεία Δ22/οικ.11828/293/13-03-2017 
(Β’ 1157) υπουργική απόφαση.

7. Την υπό στοιχεία 150980/Ν1/5-11-2020 (Β’ 5075) 
υπουργική απόφαση χορήγησης άδειας Ιδιωτικού Σχο-
λείου Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης - Νηπιαγωγείου Συ-
στεγαζόμενου με ΜΦΠΑΔ, όπως τροποποιήθηκε με την 
υπό στοιχεία 87485/Ν1/19-07-2021 (Β’ 3503) όμοιά της.

8. Τις υπό στοιχεία 137757/Ν1/30-11-2023 και 19870/
Ν1/23-2-2024 αιτήσεις των ενδιαφερομένων για τροπο-
ποίηση της άδειας του Ιδιωτικού Νηπιαγωγείου Συστε-
γαζόμενου με ΜΦΠΑΔ.

9. Την υπό στοιχεία ΔΑ/12444/13-04-2021 απόφαση 
αναδιατύπωσης θετικής γνώμης του Δ.Σ. του ΕΟΠΠΕΠ.

10. Το π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετο-
νομασία Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και μετο-
νομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά 
αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσω-
πικού και εποπτευόμενων φορέων» (Α’ 130).

11. Το π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-
τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131).

12. Την υπ’ αρ. 80/05-01-2024 κοινή απόφαση του 
Πρωθυπουργού και του Υπουργού Παιδείας Θρησκευ-
μάτων και Αθλητισμού «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στην 
Υφυπουργό Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού, 
Ζωή Μακρή» (Β’ 69).

13. Το γεγονός ότι δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος 
του κρατικού προϋπολογισμού από την παρούσα από-
φαση, αποφασίζουμε:

Τροποποιούμε την υπό στοιχεία 150980/Ν1/
5-11-2020 (Β’ 5075) υπουργική απόφαση χορήγησης 
άδειας Ιδιωτικού Σχολείου Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης - 
Νηπιαγωγείου Συστεγαζόμενου με ΜΦΠΑΔ, όπως τρο-
ποποιήθηκε με την υπό στοιχεία 87485/Ν1/19-07-2021 
(Β’ 3503) όμοιά της, ως προς τον νόμιμο εκπρόσωπο, ως 
ακολούθως:

Από το σχολικό έτος 2023-2024, χορηγούμε στην 
εταιρεία «Γ. ΚΟΝΔΥΛΑΚΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ», άδεια Ιδιωτικού 
Σχολείου Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης - Συστεγαζόμε-
νου Νηπιαγωγείου με ΜΦΠΑΔ για τρεις (3) αίθουσες δι-
δασκαλίας στον δεύτερο όροφο, δυναμικότητας είκοσι 
δύο (22) νηπίων έκαστη.

Επισημαίνεται ότι η συνολική δυναμικότητα του σχο-
λείου δεν δύναται να υπερβαίνει αυτή των πενήντα εν-
νέα (59) νηπίων, καθώς αυτή είναι η δυναμικότητα του 
αύλειου χώρου.

Ο διακριτικός τίτλος ίδρυσης και λειτουργίας του Ιδι-
ωτικού Νηπιαγωγείου είναι: «Ιδιωτικό Συστεγαζόμενο 
Νηπιαγωγείο - ΗΛΙΟΧΑΜΟΓΕΛΟ». 

Το Ιδιωτικό Συστεγαζόμενο Νηπιαγωγείο λειτουργεί 
στην οδό Ερμού 18 στον Βύρωνα, με νόμιμο εκπρόσωπο 
στο Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. την Μαμπλέκου Αμαλία.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Μαρούσι, 1 Αυγούστου 2024

Η Υφυπουργός

ΖΩΗ ΜΑΚΡΗ

    Αριθμ. 20997 (2)

Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας με αμοιβή, 
καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου και 
προς συμπλήρωση αυτού, για το προσωπικό του 
Δήμου Νέας Φιλαδέλφειας - Νέας Χαλκηδόνας 
με σχέση εργασίας Δημοσίου Δικαίου, Ιδιωτικού 
Δικαίου Αορίστου και Ορισμένου Χρόνου, για 
τους μήνες Αύγουστο, Σεπτέμβριο και Οκτώβριο 
έτους 2024

  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ - 

ΝΕΑΣ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ

  Έχοντας υπόψη:

1) Το άρθρο 58 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-

Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

2) Τις παρ. 2 και 3 του άρθρου 48 του Κώδικα Κατάστα-

σης Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων (ν. 3584/2007, 

Α’ 143).

3) Το άρθρου 20 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη 

εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και 

άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας 

δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθ-

μίσεων» (Α’ 176).

4) Τo άρθρο 4 του ν. 5003/2022 «Δημοτική Αστυνομία, 

Φορείς Λαϊκών Αγορών, απλούστευση διαδικασιών με-

ταξύ Ο.Τ.Α. και Αποκεντρωμένων Διοικήσεων, ρυθμίσεις 

εξομάλυνσης της εκλογικής διαδικασίας κατοίκων εξω-

τερικού και λοιπές ρυθμίσεις» (Α’ 230).

5) Την υπό στοιχεία 2/31029/ΔΕΠ/6-5-2016 εγκύκλιο 

του Υπουργείου Οικονομικών.

6) Την υπ’ αρ. 264/2016 απόφαση του Δημοτικού Συμ-

βουλίου που εγκρίθηκε με την υπ’ αρ. 103976/37863/

19-1-2017 (Β’ 281) απόφαση του Γενικού Γραμματέα της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής, περί καθιέρωσης 

διαφορετικού ωραρίου λειτουργίας υπηρεσιών του Δή-

μου μας.

7) Την υπ’ αρ. 109/2017 απόφαση του Δημοτικού Συμ-

βουλίου που εγκρίθηκε με την υπ’ αρ. 48367/17235/

11-10-2017 (Β’ 3829) απόφαση του Γενικού Γραμματέα 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής, περί τροποποίησης 

της υπ’ 103976/37863/19-1-2017 απόφασης του Γενικού 

Γραμματέα ως προς τον καθορισμό του ωραρίου λει-

τουργίας του Τμήματος Κοιμητηρίου.

8) Την υπ’ αρ. 20737/29-7-2024 βεβαίωση του Τμήμα-

τος Προϋπολογισμού, Διπλογραφικού και Φορολογικών 

Υποθέσεων του Δήμου μας, για την ύπαρξη Κ.Α. και πι-

στώσεων στον εγκεκριμένο προϋπολογισμό οικονομι-

κού έτους 2024.

9) Το γεγονός ότι η προκύπτουσα δαπάνη θα αντιμε-

τωπισθεί από τις πιστώσεις των Κ.Α.: 02.10.6012.001, 

02.10.6012.002, 02.10.6012.003, 02.10.6022.001, 

02.10.6022.002 συνολικού ποσού 21.202,76 € 

02.15.6012.001, 02.15.6022.001 συνολικού ποσού 

13.629,53 € 

02.20.6012.001, 02.20.6022.001, 02.20.6042.001, 

02.20.6011.002, 02.20.6021.002 συνολικού ποσού 

65.818,95 €, 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 46099Τεύχος B’ 4548/05.08.2024

02.30.6012.001, 02.30.6022.001 συνολικού ποσού 2.816,00 €, 
02.35.6012.001, 02.35.6022.001, 02.35.6042.001, 02.35.6042.002, 02.35.6011.002 συνολικού ποσού 8.638,83 €,
02.45.6012.001, 02.45.6022.001, 02.45.6011.002 συνολικού ποσού 4.254,25 € και
02.50.6012.001 συνολικού ποσού 4.603,68 € του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2024, σύμφωνα με την ως 

άνω αναφερόμενη βεβαίωση της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών.
10) Τις εποχικές, έκτακτες και επείγουσες υπηρεσιακές ανάγκες που δημιουργούνται κατά μήνα, που για την αντι-

μετώπισή τους επιβάλλεται η απασχόληση του προσωπικού των υπηρεσιών του Δήμου μας, πέραν του κανονικού 
ωραρίου εργασίας, αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε την καθιέρωση υπερωριακής εργασίας με αμοιβή, καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου και 
προς συμπλήρωση αυτού, για το προσωπικό με σχέση εργασίας δημοσίου δικαίου, ιδιωτικού δικαίου αορίστου & 
ορισμένου χρόνου για τους μήνες

Αύγουστο, Σεπτέμβριο και Οκτώβριο έτους 2024, ως εξής:

1. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ - ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ - ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΕΠ - ΙΔΙΑΙΤΕ-
ΡΟ ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ - ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
ΣΥΝΟΛΟ ΩΡΩΝ

ΜΗΝΩΝ ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ-ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ-ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 2024 ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΕΣ

40 2.400

2. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΤΜΗΜΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ
ΤΜΗΜΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΠΡΟΑΓΩΓΗΣ ΤΗΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ
ΤΜΗΜΑ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΤΜΗΜΑ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
ΣΥΝΟΛΟ ΩΡΩΝ

ΜΗΝΩΝ ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ-ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ-ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 2024

ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΕΣ ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ

50 3.000

30 1.440

3. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
ΣΥΝΟΛΟ ΩΡΩΝ

ΜΗΝΩΝ ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ-ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ-ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 2024 
ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΕΣ

7 420

4. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ, ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟΥ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΣΥΝΟΛΟ ΩΡΩΝ
ΜΗΝΩΝ ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ-ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ-ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 2024

ΕΡΓΑΣΙΑ ΚΥΡΙΑΚΩΝ ΚΑΙ
ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ ΠΕΡΑΝ ΤΗΣ

ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΑΣ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ

ΕΡΓΑΣΙΑ ΠΡΟΣ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΤΗΣ 
ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΑΣ

ΑΠΟΓΕΥ-
ΜΑΤΙΝΕΣ

Ημερήσια 
(6η πρωινή-22η

ώρα)

Νυχτερινή (22η

ώρα-6η ώρα)

Νυχτερινή
εργάσιμων

ημερών

Ημερήσια και νυχτερινή 
Κυριακών και 
Εξαιρέσιμων

97 8.730

80 7.200

15 375

5. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
ΣΥΝΟΛΟ ΩΡΩΝ

ΜΗΝΩΝ ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ-ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ-ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 2024

ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΕΣ

20 1.200



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ46100 Τεύχος B’ 4548/05.08.2024

6. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΠΡΑΣΙΝΟΥ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΣΥΝΟΛΟ ΩΡΩΝ
ΜΗΝΩΝ ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ-ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ-ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 2024

ΕΡΓΑΣΙΑ ΚΥΡΙΑΚΩΝ &
ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ ΠΕΡΑΝ ΤΗΣ

ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΑΣ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ

ΕΡΓΑΣΙΑ ΠΡΟΣ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΤΗΣ 
ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΑΣ

ΑΠΟΓΕΥ- Ημερήσια (6η Νυχτερινή (22η Νυχτερινή Ημερήσια και

ΜΑΤΙΝΕΣ πρωινή-22η ώρα-6η ώρα) εργάσιμων νυχτερινή

ώρα) ημερών Κυριακών και

εξαιρέσιμων

27 1.620

27 1.296

8 120

3 180

7. ΤΜΗΜΑ ΚΟΙΜΗΤΗΡΙΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΣΥΝΟΛΟ ΩΡΩΝ
ΜΗΝΩΝ ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ-ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ-ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 2024

ΑΠΟΓΕΥ- 
ΜΑΤΙΝΕΣ

ΕΡΓΑΣΙΑ ΚΥΡΙΑΚΩΝ ΚΑΙ
ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ ΠΕΡΑΝ ΤΗΣ

ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΑΣ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ

ΕΡΓΑΣΙΑ ΠΡΟΣ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΤΗΣ 
ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΑΣ

Ημερήσια (6η 

πρωινή-22η ώρα)
Νυχτερινή (22η 

ώρα-6η ώρα)
Νυχτερινή

εργάσιμων ημερών

Ημερήσια και
νυχτερινή Κυριακών 

και εξαιρέσιμων

9 540

2 260 160

8. ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΣΥΝΟΛΟ ΩΡΩΝ
ΜΗΝΩΝ ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ-ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ-ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 2024

ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΕΣ
ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ
(06.00-22.00)

ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ
(22.00-06.00)

7 420 336 336

Η ονομαστική κατανομή των ωρών θα γίνει με νεότερες αποφάσεις.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Νέα Φιλαδέλφεια, 31 Ιουλίου 2024

Ο Δήμαρχος

ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΜΠΟΥΛΟΓΛΟΥ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02045480508240004*


